
 

 

RADICADO 2022-00007 

Señor: 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CACHIRA (S) 

E.        S.        D. 

 

REFERENCIA:    EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:  JESUS MARIA BLANCO OCHOA 

 

 

WILLIAM MALDONADO DELGADO, mayor de edad, vecino y residente de 

la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de ciudadanía 

No.91.523.914 de Bucaramanga (Santander), y portador de la tarjeta 

profesional No. 173.551 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi 

condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., 

me dirijo a usted respetuosamente para presentar LA LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO: 

 

 

PAGARÉ N° 051216100006412 

10.000.000 24-ene-22 31-ene-22 8 17,66% 26,49% 2,05% $54.307,72 

10.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $197.349,47 

10.000.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $220.529,43 

10.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $219.558,08 

10.000.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $234.182,62 

10.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $233.866,06 

10.000.000 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 2,43% $243.113,78 

10.000.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $261.320,66 

10.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $266.172,74 

10.000.000 1-oct-22 28-oct-22 

1-nov-22 4-nov-22 

 

 

PAGARÉ N° 051216100005367 

9.815.787 24-ene-22 31-ene-22 8 17,66% 26,49% 2,05% $53.307,30 

9.815.787 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $193.714,03 

9.815.787 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $216.466,99 

9.815.787 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $215.513,54 

 

 24,61% 36,92% 2,78% $286.900,02 

10.000.000  25,78% 38,67% 2,89% $38.276,11 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $2.255.576,69
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9.815.787 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $229.868,67 

9.815.787 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $229.557,95 

9.815.787 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 2,43% $238.635,31 

9.815.787 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $256.506,80 

9.815.787 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $261.269,49 

9.815.787 

 

 

PAGARÉ N° 051216100004463 

3.982.711 24-ene-22 31-ene-22 8 17,66% 26,49% 2,05% $21.629,19 

3.982.711 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $78.598,59 

3.982.711 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $87.830,50 

3.982.711 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $87.443,64 

3.982.711 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $93.268,17 

3.982.711 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $93.142,09 

3.982.711 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 2,43% $96.825,19 

3.982.711 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $104.076,47 

3.982.711 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $106.008,91 

3.982.711 1-oct-22 28-oct-22 

1-nov-22 4-nov-22 

 

 

LIQUIDACIÓN CONSOLIDADA 

PAGARE CAPITAL 
INTERES 

CORRIENTE 
OTROS 

CONCEPTOS 
INTERES MORA 

FECHA INICIAL 
MORA 

 

 

 

24,61% 36,92% 2,78% $114.263,99 

3.982.711 25,78% 38,67% 2,89% $15.244,27 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $898.331,01 

1-oct-22 28-oct-22 

9.815.787  25,78% 38,67% 2,89% $37.571,02 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $2.214.026,03 

31 24,61% 36,92% 2,78% $281.614,03 

1-nov-22 4-nov-22        4

051216100006412 $ 10.000.000,00 $ 258.181,00 $ 0,00 $ 2.255.576,69 24-ene-22 

051216100005367 $ 9.815.787,00 $ 73.274,00 $ 65.954,00 $ 2.214.026,03 24-ene-22 

051216100004463 $ 3.982.711,00 $ 210.262,00 $ 10.877,00 $ 898.331,01 24-ene-22 

SUBTOTAL $ 23.798.498,00 $ 541.717,00 $ 76.831,00 $ 5.367.933,73 4-nov-22 

TOTAL $ 29.784.979,73 
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PETITUM 

 

Ruego respetuosamente correr traslado por Secretaría de la presente 

liquidación del crédito a corte del 4 de noviembre de 2022. 

 

Atentamente, 

 

 

 

WILLIAM MALDONADO DELGADO 

C.C. 91.523.914 de Bucaramanga 

T.P. 173.551 del CSJ 


